
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΑΠΟ:  ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΠΡΟΣ:-ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΚΟΙΝ : ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

 

ΓΙΑ  ΕΝΕΡΓΕΙΑ
 ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
 ΓΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ
 ΓΙΑ ΣΧΟΛΙΑΣΜΟ

 ΓΙΑ  ΑΠΑΝΤΗΣΗ
 ΓΙΑ  ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ
 ΓΙΑ  ΣΥΝΤΑΞΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

      ΓΙΑ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΠΛΗΡΩΜΩΝ

ΘΕΜΑ: «Διάθεση πίστωσης για την δράσεων ενημέρωσης και προβολής, με αντικείμενο την παρουσίαση της 
συμμετοχής του δήμου Καβάλας στο έργο Making Spend Matter».   

Ο Δήμος Καβάλας, στο πλαίσιο της στήριξης και ουσιαστικής ενημέρωσης των πολιτών προέβη στην 
παραγωγή ενός βίντεο HD διάρκειας 30 sec με στόχο την παρουσίαση της συμμετοχής του δήμου Καβάλας 
στο έργο Making Spend Matter και ενός βίντεο HD για την παρουσίαση της καλή πρακτικής του Δήμου 
Καβάλας στα πλαίσια του προγράμματος Making Spend Matter για την διεθνή συνάντηση  στην πόλη 
Schaerbeek (Βέλγιο) . Οι λήψεις με κάμερα HD και το μοντάζ θα αναδείξουν αυτή την καινοτόμα δράση του 
Τμήματος Προμηθειών του Δήμου Καβάλας στο πλαίσιο του προγράμματος URBACT, που συνιστά την πρώτη 
και μοναδική προσπάθεια προμήθειας με κοινωνικά και περιβαλλοντικά κριτήρια σε πανελλήνιο επίπεδο. Το 
κόστος της δημιουργίας του βίντεο υπολογίζεται στο ποσό των 3.100,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ. 

Ο Δήμαρχος Καβάλας, έχοντας υπόψη του, την ανάγκη και την υποχρέωση βάσει του προγράμματος 

MAKING SPEND MATTER θα προβεί στην παραγωγή και προβολή ενημερωτικού μηνύματος και ενός βίντεο 

για την συμμετοχή του στην διεθνή συνάντηση στην πόλη Schaerbeek (Βέλγιο) , με αντικείμενο τις δράσεις 

του προγράμματος σύμφωνα με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του Νόμου 4412/2016 και κάθε 

σχετικής διάταξης της κείμενης διαδικασίας περί δημοσίων συμβάσεων, ως εξής : 

 Η τιμολόγηση των υπηρεσιών θα γίνει μετά το πέρας της προβολής. Το συνολικό κόστος για το Δήμο Καβάλας 
ανέρχεται στο ποσό των 3.100,00 ευρώ και αναλύεται ως εξής:

Α) Παραγωγή και Προβολή τηλεοπτικού σποτ και Β) Παραγωγή βίντεο για την παρουσίαση της καλή πρακτικής 
του Δήμου Καβάλας στα πλαίσια του προγράμματος Making Spend Matter για την διεθνή συνάντηση  στην 
πόλη Schaerbeek (Βέλγιο) συνολικου ενδεικτικού προϋπολογισμού 2.500,00 (συν ΦΠΑ – 600,00 ευρώ – 
Σύνολο 3.100,00 ευρώ) στον τηλεοπτικό σταθμό CENTER TV (Τηλεόραση Μακεδονίας – Θράκης ΑΦΜ 
094266730) Το τηλεοπτικό σποτ έχει διάρκεια 30 λεπτών και να προβληθεί  μια φορά όταν ζητηθεί από την 
υπηρεσία, με υποτίτλους στα αγγλικά, ώστε να προβληθεί σε συναντήσεις των εταίρων  του προγράμματος.                     

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός όλων των παραπάνω δαπανών ανέρχεται στο ποσό των 3.100,00€  

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., θα βαρύνει τους ΚΑ 10.7425.0001 3.100,00€ Ευρωπαϊκό έργο με τίτλο "Making 

Spend Matter", χρηματοδοτούμενο από το πρόγραμμα URBACT. CPV:  

92111200-4 Παραγωγή διαφημιστικών, προπαγανδιστικών και ενημερωτικών ταινιών και βιντεοταινιών

0003483254

Καβάλα, 04/06/2021
Α. Π.: Εισερχ. 14946

Ηµ/νία Αποστολής: 04/06/2021

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ



ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

Διαπιστώνοντας την εξαιρετικά δύσκολη περίοδο λόγω του COVID19, αξιολογεί και αποφασίζει να 
πραγματοποιηθεί η εκτέλεση της παραπάνω  υπηρεσίας σύμφωνα με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 
του Νόμου 4412/2016 για τις δυο δράσεις προβολής και ενημέρωσης των δημοτών αλλά και των 
συμμετεχόντων για το Ευρωπαϊκό έργο με τίτλο "Making Spend Matter". 

Ο 
Δήμαρχος Καβάλας

Μουριάδης Θεόδωρος


